ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6

Р Е Ш Е Н И Е

15 марта 2019 года  №   58-1

Санкт-Петербург

О внесении изменений в Инструкцию по делопроизводству

в Территориальной избирательной комиссии № 6

Заслушав и обсудив сообщение председателя Территориальной

избирательной комиссии № 6 Майоровой Д.А., Территориальная

избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а :

1. Внести изменения в пункт 2.3 Инструкции по делопроизводству

в Территориальной избирательной комиссии № 6, утвержденной решением

Комиссии от 26 декабря 2018 г. № 55-1, изложив его в следующей редакции:

«2.3. Поступившие документы подразделяются на регистрируемые,

подлежащие регистрации с использованием ПИ ДЕЛО (документы,

поступившие в Территориальную комиссию или отправляемые

из Территориальной комиссии по каналу связи Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» средствами

электронной почты ПИ ДЕЛО (кроме оперативной информации))

и не подлежащие регистрации (приложение № 1).»

2. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя  Комиссии.

Председатель                 Д.А. Майорова

Секретарь         Е.А. Данилова